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Wireless Access Points	 €				
AN-510-AP-I-AC	 510 Series Wireless Access Point - Indoor 	 €	 649,00
AN-520-AP-I-1                             520 Series Wi-Fi 6 Indoor Wireless Access Point 	 €	 829,00
AN-520-AP-O-1	 520 Series Wi-Fi 6 Outdoor Wireless Access Point	 €	 849,00
AN-820-AP-I-1                             820 Series Wi-Fi 6 Indoor Wireless Access Point 	 €	 1.049,00

Routers	 €		
AN-310-RT-4L2W	 310 Series Dual-WAN Gigabit VPN Router	 €	 749,00
AN-KIT-110WRT-INTL	 110 Series Single-WAN Gigabit VPN Routeer with Wi-Fi	 €	 549,00
	 + Int. PSU Clips	
AN-KIT-110RT-INTL	 110 Series Single-WAN Gigabit VPN Router + Int. PSU Clips 	 €	 399,00
AN-220RT	 220 Series Single-WAN Multi Gigabit VPN Router 	 €	 799,00
AN-520RT	 520 series Dual-WAN Multi Gigabit VPN Router	 €	 1.049,00
 

Switches (L2 Managed Gigabit)	 €			
AN-310-SW-F-48	 Switch 310 Series | 48 + 4 Front Ports	 €	 1.399,00
AN-310-SW-R-24	 Switch 310 Series | 24 + 2 Rear Ports	 €	 899,00
AN-310-SW-F-24	 Switch 310 Series | 24 + 2 Front Ports	 €	 849,00
AN-310-SW-R-16	 Switch 310 Series | 16 + 2 Rear Ports	 €	 799,00
AN-310-SW-F-16	 Switch 310 Series | 16 + 2 Front Ports	 €	 699,00
AN-310-SW-R-8	 Switch 310 Series | 8 + 2 Rear Ports	 € 	 529,00
AN-310-SW-F-8	 Switch 310 Series | 8 + 2 Front Ports	 € 	 469,00
AN-310-SW-R-24-POE	 Switch 310 Series - with Full PoE+ | 24+2 Rear Ports	 €	 2.499,00
AN-310-SW-F-24-POE	 Switch 310 Series - with Full PoE+ | 24+2 Front Ports	 €	 2.499,00 
AN-310-SW-R-16-POE	 Switch 310 Series - with Full PoE+ | 16+2 Rear Ports	 €	 1.949,00
AN-310-SW-F-16-POE	 Switch 310 Series - with Full PoE+ | 16+2 Front Ports	 €	 1.799,00
AN-310-SW-R-8-POE	 Switch 310 Series - with Full PoE+ | 8 + 2 Rear Ports	 € 	 949,00
AN-310-SW-F-8-POE	 Switch 310 Series - with Full PoE+ | 8 + 2 Front Ports	 € 	 899,00

AN-620-SW-R-24-POE	 Switch 620 Series - with Full PoE+ | 24 + 2 SFP + Rear Ports	 € 	 3.999,00
AN-620-SW-R-8-POE	 Switch 620 Series - with Full PoE+ | 8 + 2 SFP + Rear Ports	 € 	 1.749,00

AN-920-SW-F-12-POE	 Switch 920 Series - 10G PoE++ Switcht | 12 Front Ports	 € 	 6.799,00
AN-920-SW-F-24-POE	 Switch 920 Series - 10G PoE++ Switcht | 24 Front Ports	 € 	 8.499,00

Switches (Unmanaged Gigabit)	 €			
Advies verkoopprijzen in euro’s per 1 februari 2024. Prijzen per stuk inclusief 21% BTW. 
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AN-110-SW-C-16P	 Compact Switch | 16 Side Ports	 € 	 599,00
AN-110-SW-C-8P 	 Compact Switch | 8 Side Ports	 € 	 439,00
AN-110-SW-C-5P 	 Compact Switch | 5 Side Ports	 € 	 259,00
AN-110-SW-R-24 	 Switch | 24 Rear Ports	 €	 629,00
AN-110-SW-F-24 	 Switch | 24 Front Ports	 € 	 599,00
AN-110-SW-R-16	 Switch | 16 Rear Ports 	 €	 449,00
AN-110-SW-F-16 	 Switch | 16 Front Ports	 €	 449,00
AN-110-SW-R-8	 Switch | 8 Rear Ports	 €	 209,00
AN-110-SW-F-8 	 Switch | 8 Front Ports	 €	 209,00

Switches (Websmart Gigabit)	 €			
AN-210-SW-F-48-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 48+2 Front Ports	 € 	 2.299,00
AN-210-SW-R-24-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 24+2 Rear Ports	 € 	 1.449,00
AN-210-SW-F-24-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 24+2 Front Ports	 € 	 1.449,00
AN-210-SW-R-16-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 16+2 Rear Ports	 € 	 1.099,00
AN-210-SW-F-16-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 16+2 Front Ports	 € 	 1.099,00
AN-210-SW-R-8-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 8+2 Rear Ports	 € 	 649,00
AN-210-SW-F-8-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 8 +2 Front Ports	 € 	 649,00
AN-210-SW-C-8-POE	 Switch - with Partial PoE+ | 8 +2 Front Ports	 € 	 749,00

Accesoires	 €			
AN-ACC-PS-48V1A	 Power Supply - 48 V	 €	 120,00
AN-ACC-SW-EAR-L-8	 Left Justified Rack Mount Ears	 € 	 30,00
AN-ACC-SFP-E100	 Electrical Small Form Plug (SFP) with RJ45 Connector	 €	 275,00
AN-ACC-AP-O-TILT	 Outdoor Wirel less Acess Point Tilt Mount	 € 	 120,00
AN-ACC-SFP-MMF-350	 Multimode Fiber Small Form Plug (SFP) with	 € 	 180,00
	 LC Connector

Advies verkoopprijzen in euro’s per 1 februari 2024. Prijzen per stuk inclusief 21% BTW. 
Deze uitgave vervangt alle voorgaande. Wijzigingen en fouten voorbehouden.

Viertron B.V.  |  Achterzeedijk 57-40  |  2992 SB  |  Barendrecht NL  |  t. +31 (0)180 618355  |  e. info@viertron.nl  |  i. www.viertron.nl


